O **A**legatario. i. legatarius pōt vñdicare: et vt plene Lega-
tias vbi sit. soluendū et vbi petendum. dic in primis. qz tū vbi
ibi soluendū est vbi testator voluit: vñ ibi vbi verisimil solui et
le elt ex verbis suis: vt hac. l. §. p̄terea. vel ex gne cōpa-
rationis. vt. i. e. sed et si. §. si libertis. i. j. e. le. i. c̄i res. §. beat.
sed et si res albi. Si vero nō appareat diligue an lega-
tū sit in gne an in specie. s̄i in generi. p̄lati dñ vbi peti
i. vbi heres tenet r̄ndere hoc ē vbi domiciliū h̄z heres
vbi maior ps. hereditari est. vt in hac. l. §. p̄terea. e. J. e.

Liber Quintus.

Nisi fideicō. in prin. r. h. p. Jo. tñ dixit q̄ heres semp̄ h̄z ex ceptionē vt non alibi cogat prestatre q̄ vbi ē maior ps hereditatis. et sic nō quenā vbi h̄z domiciliū. q̄d nō p̄lī s̄m yr. Si in sp̄e. indistincte ibi prestatr̄ dz vbi est. vt. i. e. sed et si. h̄. s̄. ea. et dele. i. c̄. res. h̄. i. vel vbi dolo here dis sit alio trans

lata. vt hac. l. i. re spon. in fi. v. l. nisi fore suis expen sis velit actor ali bi r̄ sibi tradi. ad instar rei ven. l. c̄. q̄dā dicant aliud hic. Itē hec vera sunt ola; n̄is hef̄ alibi cepit solue re. vel alio modo suo beneficio renunciauit. vt. l. e. fideicō. h̄. i. r. l. se. h̄. i. In petitib⁹ ab distingue ill⁹ an in specie v̄lge nere relinquantur.

S̄i in specie. s̄lq̄ dē agit psonalī ac tionē. i. duob⁹ locis coget r̄nde re. p̄lo vbi habz domiciliū; et vbi maior ps heredi tatis est. vt. l. e. si fideicō. i. r. n. r. h. p. Si ho rei ven. in p̄dictis duob⁹ et in tertio quenā loco. i. vbi res est. vt h̄z distinguantur rem; vel in personā agat q̄t̄ ad quenā mō q̄t̄ ad p̄ficationē. nā quacū actione agat prestatr̄ vbi est. Si ast in ḡne. idē est q̄d̄ esset si relictū esset in specie; i. psonali actione agere. excepto eo q̄ vbi est in generē reli cūm; vbi petitur ibi prestatr̄.

Cum furiosus. adiūc̄. q̄d h̄d in adiunctionē esset certā s̄ solus furiosus datus esset. dum tñ nō sit p petuo furiosus. q̄t̄ tunc iudicēt̄ esse nō p̄t. vt. h̄. e. c̄. p̄t̄. h̄. nō. ast. nec arbiter. vt. h̄. e. de arb. sed si in p̄t̄. h̄. i. q̄ est. Uel dic arbitorū nō posse esse furiosū etiā s̄ habecat dilicida interualla. q̄t̄ arbitor suis pribus dz fungi nō datis extrinsecus dilationibus. p̄p̄ suas necessitates iudicēt̄ h̄z tālē legale dilationē. cum ipse iurisdictioē h̄z est. arbitor nō. vt. l. d. e. iu. ait p̄tor. l. z. in multis siliā sint iudicia et arbitria. vt. h̄. e. de arb. l. i.

b **T** Neq̄. videbat furios⁹ abh̄s et ignorans. et vtioz est; sed hoc non nocet. neq̄ em̄ r. c.